
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
15.11.2019г. № 06/1/0 -р

г. Иркутск

О внесении предложений к проекту 
закона Иркутской области № ПЗ- 
620 «Об областном бюджете на 2020 
год и на плановый период 2021 и 
2022 годов»

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя 
Законодательного Собрания Иркутской области Носенко О.И., 
руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской 
области, комитет

РЕШИЛ:

I . Создать временную рабочую группу для формирования 
предложений в части осуществления дорожной деятельности в отношении 
автомобильных дорог регионального, межмуниципального и местного 
значений ко второму чтению проекта закона Иркутской области № ПЗ-620 «Об 
областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»: 

Труфанов Николай Степанович 
Хайдуков Валерий Валерьевич 
Носенко Ольга Николаевна 
Чекотова Нина Александровна 
Кондрашов Виктор Иванович 
Шершнев Денис Павлович

Председатель комитета Н.С. Труфанов


